ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT

V/v góp ý kiến dự thảo Thông tư quy

định việc kiểm tra việc chấp hành pháp

luật về tài nguyên nước và thẩm định,

nghiệm thu kết quả hoạt động điều tra

cơ bản tài nguyên nước

Cao Lộc, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 328/STNMT-NKS ngày 02/02/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về góp ý dự thảo Thông tư quy định việc kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về tài nguyên nước và thẩm định, nghiệm thu kết quả hoạt động

điều tra cơ bản tài nguyên nước. Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Cao Lộc có ý

kiến như sau:

Nhất trí với nội dung dự thảo Thông tư quy định việc kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về tài nguyên nước và thẩm định, nghiệm thu kết quả hoạt động

điều tra cơ bản tài nguyên nước do Bộ Tài nguyên và Môi trường soạn thảo và

không có ý kiến gì thêm.

UBND huyện đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh xem xét tổng hợp

theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- C, PCVP; (NTL)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-02-27T16:50:25+0700

		2024-02-27T17:01:20+0700

		2024-02-27T17:01:20+0700

		2024-02-27T17:01:20+0700